
 
 

UCHWAŁA NR LXV/525/2024 
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/59/2019 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
w sprawie określenia szczególnych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Oświęcimskiemu lub jego jednostkom 

organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j.),  art. 59 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2019  Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 17 kwietnia 2019 r.: 

1) w § 4 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) kierownik jednostki organizacyjnej powiatu, w tym Starosta Oświęcimski – w zakresie należności 
pieniężnej przypadającej tej jednostce, w tym Starostwu Powiatowemu w Oświęcimiu – do kwoty 
5.000 zł, 

2) Zarząd Powiatu – dla należności pieniężnej Powiatu powyżej 5.000 zł.”; 

2) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Zarząd Powiatu może wydłużyć okres, o którym mowa w ust. 1 do 36 miesięcy w wyjątkowych, 
uzasadnionych przypadkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

 
 

Kazimierz Homa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1723


	UCHWAŁA NR LXV/525/2024 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-06T14:06:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




